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Скраћене апроксимативне таблице морталитета, Република Србија, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007. и 2008. 
 

Републички завод за статистику Србије 50 

СКРАЋЕНЕ АПРОКСИМАТИВНЕ ТАБЛИЦЕ МОРТАЛИТЕТА, 2008.  
 Република Србија 

Старост Стопе  
морталитета 

Вероватноће  
смрти 

Број живих Средњи број  
живих 

Збир средњих 
бројева живих 

Очекивано 
трајање живота 

x 1000 nmx 1000 nqx 1x nLx Tx ex

o
 

УКУПНО       

0 г. 6,748 6,659 100000 99501 7365010 73,6501 
1- 4 0,276 1,101 99334 397107 7265509 73,1421 
5- 9 0,135 0,673 99225 495957 6868402 69,2207 

10-14 0,142 0,706 99158 495615 6372446 64,2656 
15-19 0,407 2,028 99088 494937 5876831 59,3092 
20-24 0,670 3,341 98887 493609 5381894 54,4247 
25-29 0,797 3,978 98557 491803 4888285 49,5988 
30-34 0,985 4,913 98164 489617 4396482 44,7869 
35-39 1,329 6,626 97682 486793 3906866 39,9957 
40-44 2,369 11,775 97035 482318 3420073 35,2458 
45-49 4,344 21,506 95892 474306 2937754 30,6360 
50-54 7,144 35,135 93830 460909 2463448 26,2543 
55-59 11,450 55,763 90533 440046 2002539 22,1193 
60-64 16,806 80,853 85485 410146 1562493 18,2780 
65-69 25,370 119,694 78573 369355 1152347 14,6659 
70-74 42,720 193,796 69169 312331 782993 11,3201 
75-79 73,651 311,796 55764 235352 470661 8,4402 
80-84 122,761 466,811 38377 147098 235309 6,1315 

85 и више г. 184,109 614,976 20462 88211 88211 4,3110 

Мушко 
      

0 г. 7,431 7,317 100000 99451 7106144 71,0614 
1- 4 0,238 0,950 99268 396875 7006693 70,5834 
5- 9 0,158 0,788 99174 495675 6609817 66,6487 

10-14 0,182 0,909 99096 495254 6114143 61,6993 
15-19 0,584 2,912 99006 494308 5618889 56,7531 
20-24 0,994 4,959 98717 492364 5124580 51,9116 
25-29 1,176 5,866 98228 489699 4632217 47,1578 
30-34 1,410 7,024 97652 486544 4142518 42,4213 
35-39 1,754 8,732 96966 482713 3655974 37,7037 
40-44 3,202 15,896 96119 476776 3173261 33,0138 
45-49 5,782 28,524 94591 466211 2696485 28,5067 
50-54 9,604 46,969 91893 448675 2230274 24,2703 
55-59 15,856 76,447 87577 421148 1781599 20,3432 
60-64 22,631 107,442 80882 382685 1360451 16,8202 
65-69 33,526 155,280 72192 332935 977766 13,5440 
70-74 52,805 234,181 60982 269208 644831 10,5741 
75-79 84,026 347,658 46701 192916 375623 8,0431 
80-84 126,847 478,126 30465 115910 182708 5,9973 

85 и више г. 185,465 617,764 15899 66797 66797 4,2014 

Женско 
      

0 г. 6,016 5,950 100000 99554 7627973 76,2797 
1- 4 0,316 1,262 99405 397356 7528419 75,7348 
5- 9 0,111 0,552 99280 496261 7131062 71,8281 

10-14 0,099 0,492 99225 496001 6634802 66,8664 
15-19 0,221 1,103 99176 495606 6138800 61,8981 
20-24 0,332 1,655 99067 494923 5643195 56,9637 
25-29 0,405 2,023 98903 494013 5148272 52,0540 
30-34 0,553 2,760 98703 492832 4654259 47,1544 
35-39 0,907 4,524 98430 491037 4161427 42,2780 
40-44 1,557 7,755 97985 488024 3670390 37,4588 
45-49 2,956 14,674 97225 482558 3182366 32,7320 
50-54 4,770 23,591 95798 473341 2699808 28,1823 
55-59 7,315 35,961 93538 459282 2226467 23,8028 
60-64 11,694 56,920 90174 438040 1767186 19,5974 
65-69 18,678 89,484 85042 406184 1329145 15,6293 
70-74 34,991 161,532 77432 355890 922961 11,9197 
75-79 66,370 285,555 64924 278272 567071 8,7344 
80-84 120,299 459,885 46385 178594 288799 6,2262 

85 и више г. 183,364 613,424 25053 110205 110205 4,3989 
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